Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO

CNPJ: 01.623.513/0001-11
Avenida Ayrton Senna, 78 – Centro – CEP: 78.528-000 – Novo Mundo/MT

Fone: (66) 3539-6190
https://www.novomundo.mt.leg.br

AV. Ayrton Senna, nº 78, Novo Mundo – MT – CEP: 78528-000

Fone/Fax: (66) 3539-6190 / E-mail: administrativo@novomundo.mt.leg.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023
Tipo: Menor Preço Global

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Novo Mundo – MT, no exercício das
atribuições que lhe confere a Portaria nº 004/23 de 12/01/2023, torna público aos interessados que
realizará licitação na modalidade Tomada de Preços, no dia 30/08/2023, às 13h00, para contratação
de empresa visando a AMPLIAÇAO DA CAMARA MUNICIPAL, SENDO SALA DE REUNIOES E
ALMOXARIFADO, 94,63M² NO MUNICIPIO DE NOVO MUNDO - MT.”, conforme especificações do
Edital de Licitação. A íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço desta instituição, sito à
Avenida Ayrton Senna, nº 78,  nesta cidade, onde poderão obter maiores informações das 13h00min às
18h00min de segunda a sexta e/ou no site oficial do município: www.novomundo.mt.leg.br.

Novo Mundo, MT, 07 de agosto de 2023.

Maira Cardoso de Almeida Bosa
Presidente CPL

Edemar Squena

                                                                  Presidente biênio 2023/2024

http://www.novomundo.mt.leg.br/